

**ASX 12605 ApS**  
Birkevej 4, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 11 73 69 39**

**Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023

---

Thorbjørn Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASX 12605 ApS Birkevej 4 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 11 73 69 39 Stiftet: 1. november 1987 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. maj - 30. april 35. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thorbjørn Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	SAX ApS af 2012

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>181.814</b>	<b>170.025</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-115.302</u>	<u>-115.302</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>66.512</b>	<b>54.723</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.725	37.404
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.569</u>	<u>-10.110</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.668</b>	<b>82.017</b>
Skat af årets resultat	<u>-19.189</u>	<u>-17.556</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>68.479</b>	<b>64.461</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>68.479</u>	<u>64.461</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>68.479</b>	<b>64.461</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Grunde og bygninger	2.005.854	2.103.812
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.617	49.961
Materielle anlægsaktiver i alt	2.038.471	2.153.773
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.038.471</b>	<b>2.153.773</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.974.375	1.919.722
Udskudte skatteaktiver	20.600	19.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	15.928
Andre tilgodehavender	57.668	24.070
Periodeafgrænsningsposter	18.847	16.925
Tilgodehavender i alt	2.071.490	1.995.645
Likvide beholdninger	260.052	114.227
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.331.542</b>	<b>2.109.872</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.370.013</b>	<b>4.263.645</b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.733.930	3.665.450
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.933.930</b>	<b>3.865.450</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.789	18.556
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.789	18.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	416
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.112
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	336.001	323.078
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.556	0
Anden gæld	60.737	55.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	415.294	379.639
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>436.083</b>	<b>398.195</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.370.013</b>	<b>4.263.645</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	3.600.989	3.800.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.461	64.461
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	3.665.450	3.865.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.480	68.480
	<b>200.000</b>	<b>3.733.930</b>	<b>3.933.930</b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.569</u>	<u>10.110</u>
	<b><u>17.569</u></b>	<b><u>10.110</u></b>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-25.000</u></b>	<b><u>-25.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>3.623.797</u>	<u>3.623.797</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.623.797</u></b>	<b><u>3.623.797</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-1.519.985</u>	<u>-1.422.027</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-97.958</u>	<u>-97.958</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.617.943</u></b>	<b><u>-1.519.985</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.005.854</u></b>	<b><u>2.103.812</u></b>

## Noter

---

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	376.299	376.299
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>376.299</u></b>	<b><u>376.299</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-326.338	-308.994
Årets af-/nedskrivninger	-17.344	-17.344
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-343.682</u></b>	<b><u>-326.338</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>32.617</u></b>	<b><u>49.961</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 646 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAX ApS af 2012, CVR-nr. 34883742, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.